АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «02» июня 2011 г.

                                                      № 34
пос. Солнечный

Об отмене распоряжения администрации с.п. Солнечный от 03 августа 2010г. № 47 «О включении жилых домов в состав маневренного фонда»
В целях оптимизации работы администрации поселения, на основании решения Сургутского районного суда от 20.12.2010г.:

        1. Распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 03.08.2010г. № 47 «О включении жилых домов в состав маневренного фонда» отменить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Солнечный                                            Дворников А.В.